令和６年１月２２日

 全国自治体病院協議会北海道支部

 北海道自治体病院協議会

 会員施設 各位

全国自治体病院協議会北海道支部

支部長  松 岡  伸 一

[公印省略]

令和６年度自治体立優良病院の推薦について

 標記について、別紙のとおり全国自治体病院開設者協議会長及び全国自治体病院協

議会長より当支部に対し、令和６年度の総務大臣及び両協議会会長表彰に係る自治体

立優良病院の推薦依頼がありました。

 つきましては、総務大臣表彰に係る自治体立優良病院表彰規程・自治体立優良病院

選考基準（別紙１）、両協議会会長表彰に係る自治体立優良病院表彰制度の要綱・自治

体立優良病院表彰選考基準（別紙５）に該当し、表彰を希望する場合は下記により支

部事務局までにご連絡くださいますようお願いいたします。

記

 １ 連絡期限  令和６年２月２２日（木）

         ご連絡をいただきましたら直ちに調書を送付します。

         また、調書は３月１日（金）までに支部事務局へご返送をお願い

いたします。（期限厳守）

 ２ 連 絡 先  〒053-0853

          苫小牧市清水町１丁目５番２０号 苫小牧市立病院内

          全国自治体病院協議会北海道支部事務局 担当 岡路・山田

         T E L 0144-33-3131（内線 2106）F A X 0144-34-7511

         MAIL zenjibyo@gmail.com

 ３ 参  考  これまでの表彰病院

 昭和６１年度 自治大臣表彰              市立三笠総合病院

         全自病開協会長及び全自病協会長 表彰  砂川市立病院

  昭和６２年度 自治大臣表彰              砂川市立病院

  平成１６年度 全自病開協会長及び全自病協会長 表彰  岩見沢市立総合病院

  平成１７年度 総務大臣表彰              岩見沢市立総合病院

  平成２７年度 全自病開協会長及び全自病協会長 表彰  市立釧路総合病院

平成３０年度 全自病開協会長及び全自病協会長 表彰  松前町立松前病院

  令和元年度  総務大臣表彰              松前町立松前病院

mailto:zenjibyo@gmail.com